

**Ejendomsselskabet af 19/1//2007 ApS**

**Dieselvej 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

---

**CVR-nr. 29 83 38 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

---

Jesper Hviid  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 19/1//2007 ApS Dieselvej 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 83 38 77
	Stiftet: 19. januar 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Grøndahl Hviid, Formand Christian Mølsted Anne Hviid
<b>Direktion</b>	Anne Hviid
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Hviid Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering af udlejningsejendomme, men har i de seneste år været uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.490 mod -4.864 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.625</b>	<b>-6.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.339	0
1 Skat af årets resultat	1.474	1.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.490</b>	<b>-4.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.490	-4.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.490</b>	<b>-4.864</b>

**Balance 31. marts**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.474	1.386
Andre tilgodehavender	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.474</u>	<u>1.386</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>13.474</u>	<u>1.386</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>13.474</u>	<u>1.386</u>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-60.268	-53.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.268</b>	<b>-3.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.403	164
Anden gæld	18.339	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.742	5.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.742</b>	<b>5.164</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.474</b>	<b>1.386</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-1.474	-1.386
	<u>-1.474</u>	<u>-1.386</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.